公 売 入 札 参 加 申 請 書

令和  年  月  日

幡多広域市町村圏事務組合

組合長  中平 正宏 様

申請者（本人又は共同入札代表者）

住 所

氏 名             印

電 話

（申請者が代理人の場合）

（本人又は共同入札代表者）

住 所

氏 名

（代理人）住 所

氏 名             印

電 話

 下記の幡多広域市町村圏事務組合租税債権管理機構公売の入札に参加したく

申請いたします。

 また、入札において最高価申込者等となった場合には、国税徴収法第１０６

条第２項の規定により氏名等を執行機関が滞納者・利害関係人に通知すること、

及び、公告することを了承します。

不動産公売会

（令和  年度  第  回）

売却区分番号

（物件番号）

添付書類 法人の場合は、法人登記簿謄本及び申請者の身分証明書

     個人の場合は、申請者の身分証明書

※法人・個人ともに、代理人による入札参加の場合は、本人代理人双方のもの

暴力団員等ではないことの陳述書等